JCC Co., Ltd.
Early Observer Pegasus / Pegasus Plus No : FNF 0040 802
超早期機械故障予兆 & QA
AE ロギングシステム
Early Observer Pegasus / Pegasus Plus
＜アーリーオブザーバー ペガサス/ペガサスプラス＞
仕様・取扱説明書
JCC Co., Ltd.

DC24V
電源
Ｄ種接地
DC24V
電源
Ｄ種接地
JCC Co., Ltd.  3
Early Observer Pegasus / Pegasus Plus
■機器構成リスト
番号 品 目 型 式 備 考
1 AE アンプ
EO-Pegasus
EO-Pegasus Plus PIO・microSD データ記録機能付き
2 AE センサ
標準センサ
FAEN-S60I 共振周波数： 60kHz
FAEN-S150I 共振周波数：150kHz
FAEN-S300I 共振周波数：300kHz
防水センサ
FAEN-S60WI-HRB5 60kHz：耐環境ケーブル 5m 付
FAEN-S150WI-HRB5 150kHz：耐環境ケーブル 5m 付
FAEN-S300WI-HRB5 300kHz：耐環境ケーブル 5m 付
3 センサ BKT
MGBKT No.2 標準センサ用 簡易型マグネットブラケット
MGBKT No.5-s 標準センサ用 マグネットブラケット
MGBKT No.5-w 防水センサ用 マグネットブラケット